Per l’attività svolta dal medico competente comprensivo di relazione annuale, partecipazione alle riunioni 

periodiche e per tutte le altre prestazioni (protocollo sanitario, riunione art. 35, giudizi di idoneità, allegato 3B 

ecc.) sarà corrisposto il compenso annuo lordo di € 2.500,00 (duemilacinquecento/00) onnicomprensivo di 

ogni contributo e/o ritenuta a carico del committente e professionista, da liquidarsi, previa emissione di 

regolare fattura elettronica esente IVA, al termine della prestazione annuale e accertamento della regolarità 

contributiva.